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Styrgruppens årsredovisning/årsbokslut 

Följande bokslut beskriver det ekonomiska utfallet från Ideell Arenas verksamhetsår 2019. 

 

Förslag till beslut 

ATT godkänna och lägga årsredovisning 2019 till handlingarna 



1(5)

Årsbokslut

Ideell Arena

802517-0443

Styrelsen för Ideell Arena får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under 

räkenskapsåret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Då föreningen hade sitt första verksamhetsår 2019 finns inga jämförelser med föregående år.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Partneravgifter

Deltagaravgifter

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2 636 875

1 123 023

2 584 156

6 344 054

-3 084 773

-2 084 074

-5 168 847

1 175 207

-250

-250

1 174 957

1 174 957

1 174 957

2019-01-01
2019-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2

274 880

12 500

32 577

319 957

3 054 645

3 054 645

3 374 602

3 374 602

735 928

1 174 957

1 910 885

195 774

122 056

1 145 887

1 463 717

3 374 602

2019-12-31

1
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Redovisningsprinciper

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2019-12-31

315 894

739 632

20 000

70 361

1 145 887

1

2

Not

Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut. Årsbokslutet upprättas för första

gången i enlighet med BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

Not

Vinnova

Fenixprogrammet

Revision

Semesterlöner

Summa
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Hans-Göran Elo

Ewa Holmstedter

Karin Karlsson

Rosaline Marbinah

Åsa Hagelstedt

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2020-

Inger Ashing

Styrelseordförande

Anders Åhlin

Joachim Lindqvist

Karin Svedberg

Susanna Alexius

Min revisionsberättelse har lämnats 2020-

Katarina Nyberg 
Auktoriserad revisor

Alexandra Hjortswang


	Bilaga 4 Årsredovisning 2019
	Årsredovisning 2019_utskrift



